
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №787 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 787 ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9218305 832690

Андрющенко Аліна Олексіївна 52732664 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0349048; 2021р. 
- 0349048; 
2021р. - 
0349048

Ветеринарна 
медицина

136,386

2 8992133 832690

Антоненко Андрій Михайлович 52154865 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083825; 2021р. 
- 0083825; 
2021р. - 
0083825

Ветеринарна 
медицина

148,928

3 9628791 832690

Божок Олег Олександрович 52162410 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045881; 2021р. 
- 0045881; 
2021р. - 
0045881

Ветеринарна 
медицина

129,107

1



4 9671220 832690

Воскобойнік Валерія Віталіївна 52538880 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227048; 2021р. 
- 0227048; 
2021р. - 
0227048

Ветеринарна 
медицина

164,039

5 8849918 832690

Ганська Тетяна Вікторівна 52154584 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073805; 2021р. 
- 0073805; 
2021р. - 
0073805

Ветеринарна 
медицина

133,723

6 9208067 832690

Горкуша Віталій Олександрович 52159637 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна 
медицина

175,219

7 8990381 832690

Грищенко Ірина Ігорівна 52154723 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330216; 2021р. 
- 0330216; 
2021р. - 
0330216

Ветеринарна 
медицина

171,350

8 9033370 832690

Демедюк Вадим Олександрович 52368229 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234226; 2021р. 
- 0234226; 
2021р. - 
0234226

Ветеринарна 
медицина

129,054

9 8716579 832690

Костриця Софія Олександрівна 52155142 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322740; 2021р. 
- 0322740; 
2021р. - 
0322740

Ветеринарна 
медицина

153,618

10 9004173 832690

Кузнець Світлана Віталіївна 52156461 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062577; 2021р. 
- 0062577; 
2021р. - 
0062577

Ветеринарна 
медицина

162,219

11 9358140 832690

Могорит Василь Васильович 52154888 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084765; 2021р. 
- 0084765; 
2021р. - 
0084765

Ветеринарна 
медицина

159,827

2



12 9227931 832690

Мокренко Каріна Олегівна 52680109 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334792; 2021р. 
- 0334792; 
2021р. - 
0334792

Ветеринарна 
медицина

161,626

13 10004664 832690

Москаленко Максим Володимирович 52654134 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155844; 2021р. 
- 0155844; 
2021р. - 
0155844

Ветеринарна 
медицина

136,915

14 9219127 832690

Перепелиця Діана Сергіївна 52164265 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095632; 2021р. 
- 0095632; 
2021р. - 
0095632

Ветеринарна 
медицина

136,396

15 9041754 832690

Разікова Ілона Костянтинівна 52155150 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087373; 2021р. 
- 0087373; 
2021р. - 
0087373

Ветеринарна 
медицина

152,090

16 9847098 832690

Слєсаренко Олександра Романівна 52155276 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091234; 2021р. 
- 0091234; 
2021р. - 
0091234

Ветеринарна 
медицина

150,977

17 9077569 832690

Товстокорінь Ольга Сергіївна 52148396 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122348; 2021р. 
- 0122348; 
2021р. - 
0122348

Ветеринарна 
медицина

189,440

18 8713149 832690

Чернишова Аліса Євгенівна 52226531 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285143; 2021р. 
- 0285143; 
2021р. - 
0285143

Ветеринарна 
медицина

183,258

19 9213463 832690

Шомко Дарина Петрівна 52150863 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012148; 2021р. 
- 0012148; 
2021р. - 
0012148

Ветеринарна 
медицина

149,417

3



20 9280374 832690

Янішевська Ангеліна Олександрівна 52154641 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364396; 2021р. 
- 0364396; 
2021р. - 
0364396

Ветеринарна 
медицина

144,414

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 787 ст

212 Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9834859 835006
229-7602143 34242206 KP 22.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і 
експертиза

136,406

5


